
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14.07.2022                                      Київ                                           № 737 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Юлія БЄЛОВА 

 

 



Номер Дата Номер Дата Видано
Номер Дата Номер Дата видачі Навчальний 

1 Алексєєнко Анатолій Іванович 875 5/11/2002 № 573 11/5/1998 Мінюст м. Київ
№ ЕО-118 4/28/2001 ККН
МФ № 3284 2/26/2005 ККН

3 Бондарєв Олександр Георгійович 9685 2/19/2013 № 00027/Х 9/26/1998 ХОПНТЕІ м. Дніпро
4 Бурахович Наталія Анатоліївна 9809 5/16/2013 МФ № 6908 5/16/2009 МІБ м. Харків

МФ № 8149 12/24/2011 ІКЦ УТО
МФ № 8180 2/25/2012 ІКЦ УТО

6 Курілець Ігор Володимирович 6848 9/15/2008 МФ № 6050 5/29/2008 УКШ м. Дніпро
7 Ляховський Олександр Володимирович 9646 1/30/2013 МФ № 8643 12/22/2012 Егіда м. Київ

№ 484 3/26/1996 ІКЦ УТО
МФ № 6054 5/29/2008 Придн.ДАБтА

9 Менченя Віктор Васильович 6530 5/22/2008 МФ № 5879 4/5/2008 ХЦНТЕІ Київська обл.
10 Нароха Євген Миколайович 1739 11/5/2004 МФ № 2025 10/2/2004 УКШ м. Запоріжжя

№ 1035 6/1/2001 УКШ 
МФ № 1348 6/19/2004 УКШ 

12 Рикунова Анастасія Овезгельдиївна    17.07.2020 МФ № 42  27.06.2020 УКШ м.Дніпро 
13 Токмаков Олексій Валерійович 2413 3/9/2005 № 237 2/16/2000 Експерт-Л м.Дніпро 
14 Хатимлянська Ірина Леонтіївна 8763 6/16/2011 МФ № 7906 5/21/2011 УКШ м. Київ

МФ № 1299 4/3/1999 МІБ
ЦМК № 1299 4/3/1999 МІБ
МФ № 6253 7/19/2008 УКШ
МФ № 6610 12/13/2008 УКШ

*/ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів».

м. Київ

8 Мазуркевич Світлана Станіславівна 6691 7/25/2008 м. Дніпро

11 Панич Світлана Станіславівна 1919 12/14/2004

м. Вінниця

2 Бінєвский Микола Васильович 3469 7/5/2005 Вінницька обл. 

5 Закір'ярова Валентина Василівна 9223 4/28/2012

16 Шевчук Валерій Іванович 7187 1/13/2009

15 Чернов Аркадій Валерійович 155 6/13/2017

м. Київ

Прізвище, ім’я, по батькові

Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 14.07.2022 № 737     

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та 

СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

м. Київ



ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;
Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Мінюст  - Міністерство юстиції України;
ХОПНТЕІ – ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА






	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про поновлення дії
	кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів



